
UCHWAŁA NR  XI/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Wrocław w celu 
opracowania koncepcji uproszczonej trasy tramwajowej od pętli przy ul. Kajdasza we Wrocławiu do 

pętli zlokalizowanej na terenie Gminy Siechnice w Żernikach Wrocławskich 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465)  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 47 ust.2 i 3 ustawy z dnia 
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn. 
zm) Rada Miejska w Siechnicach uchwala  co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siechnice pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Wrocław w kwocie nieprzekraczającej  184 500,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 
00/100) w celu opracowania koncepcji uproszczonej trasy tramwajowej od pętli przy ul. Kajdasza we 
Wrocławiu do pętli zlokalizowanej na terenie Gminy Siechnice w Żernikach Wrocławskich 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków 
z budżetu Gminy Siechnice na rok 2025 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Siechnice a Gminą Wrocław. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Siechnic 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF97EC9-0E85-49C4-93CD-AA64AC0D60EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XI/165/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


